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UCHWAŁA NR ......../201 1
RADY GMINY GOLESZOW

z dnia 26 paŹdziernika 2011 r.

w sprawie określenia na rok 2012 wysokości stawek podatku od nieruchomości, od budynków, budowli
i gruntów.

Na podstawie ań. 18 ust' 2 pkt 8 iań.40 ust. 1 ustawyzdnia 8 marca 1990 roku osamorządzie gminnym (Dz. U.

z2011 r .  Nr  142,  poz .  1591 zpÓżn '  zm.)  iań .5us t '  1 ius t .2us tawy zdn ia12 s tyczn ia  1991 roku opodatkach

i opłatach loka|nych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z póżn' zm.) Rada Gminy Goleszów postanawia:

$ 1 ' 1 . Ustalić stawki podatku od nieruchomoŚci od budynkÓw, budowli i gruntÓw na rok 2012:

1) od budynków |ub ich części:

a) od budynków mieszkalnych (w tym |etniskowych) - od 1m2 powierzchni uŻytkowej . . ..

b) od budynków |ub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczĄ oraz od budynków
mieszka|nych (w tym |etniskowych) lub ich części zajętych na prowadzenie działa|ności gospodarczej - od
1m2 powiezchni uŻytkowej - ... ,...

c) od budynków |ub ich części zajętych na prowadzenie działa|ności gospodarczej u1zakresłe udzielania
świadczeń zdrowotnych - od 1m2 powierzchni użytkowej

d) od budynkÓw |ub ich części zajętych na prowadzenie działa|noŚci gospodarczej w zakresie obrotu
kwa|ifikowanym materiałem siewnym - od 1m2 powierzchni uŻytkowej

e)od pozostałych budynków |ub ich częŚci, wtym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dziata|ności
poiytku publicznego przez organizacje pozytku pub|icznego - od 1m2 powierzchni uŻytkowej

2) od budowli |ub ich częścizwiązanych z prowadzeniem działa|nościgospodarczej- .... % ich wańości.

3) od gruntów:

a) od gruntÓw związanych z prowadzeniem działa|ności gospodarczĄbezwzg|ędu na sposób zakwa|ifikowania
w ewidencji gruntÓw i budynków. od 1m2 powierzchni

b)od gruntÓw pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne |ub e|ektrowni wodnych - od 1m2
powierzchni

c) od pozosta|ych gruntów, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działa|ności pozytku
publicznego przez organizacje pozytku publicznego - od 'tm2 powierzchni

d) od gruntów okreŚ|onych w ewidencji gruntów i budynkÓw symbo|em dr za wyjątkiem dróg nie pod|egających
opodatkowaniem na podstawie art. 2 ust. 3 pkt 4 ustawy o podatkach iopłatach |oka|nych . od 1m2
powierzchni

e) od gruntów okreś|onych w ewidencji gruntÓw i budynków symbo|em B - od 1m2 powierzchni

$ 2' \AĄ'konanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Go|eszów.

$ 3. Uchwała wchodzi w iycie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Uzędowym
Województwa S|ąskiego z mocą obowiązującą od dnia ,| stycznia 2012 roku.
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